ПРОТОКОЛ № _______
от «____»__________ 20____ г.

заседания аттестационной комиссии ______________________________ факультета
Состав комиссии (утвержден распоряжением № ___ от «____» _______ 20__ г.)
Председатель:
Члены комиссии:
Повестка дня:
Переаттестация знаний студента(ки) __________________________________
          (Ф.И.О.)
по направлению /специальности    __________________________________________
                                    (код и наименование направления)
на основании приложения к диплому о среднем профессиональном образовании №________ от «___»  __________________ , выданного в  ______________________
_______________________________________________________________________
(наименование учебного заведения)
и аттестационных испытаний в форме экзамена, зачета, собеседования.
Постановили:
1 Переаттестовать студенту(ке) _______________________________________
         (Ф.И.О.)
на основании рассмотрения документов о предыдущем образовании, полученном в _______________________________________________________________________
        (наименование учебного заведения)
и аттестации ранее полученных знаний следующие дисциплины (модули), практики учебного плана по направлению ___________________________________
                        (код и наименование направления)

	Наименование дисциплины (части дисциплины), модуля, курсовой работы (проекта) и т.д.
	Трудоем-кость, ч/з.е.
	Форма промежу-точной
аттестации
	Форма аттестационных испытаний (экзамен, зачет, собеседование)
	Результат
(оценка)

2 Перевести студента(ку) на ____ курс __________________ формы обучения и установить срок обучения ______ года: с ______________ по ________.
3 Установить индивидуальный график ликвидации академической задолжен-ности, возникшей в связи с переводом на ____ курс.

[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии
______________________________________________
(Фамилия И.О., ученая степень, подпись)
Члены комиссии:
______________________________________________________
(Фамилия И.О., ученая степень, подпись)
______________________________________________________
(Фамилия И.О., ученая степень, подпись)